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Информационная справка
ГБОУ лицей № 384 принял участие в районной диагностической работе в среде ПК «ЗНАК» по учебному предмету «____________» в 9 классе, которая проводилась с _________ по _________. В лицее мониторинг проводилась в 9-х классах, учитель ____________.
Учащиеся показали следующие результаты:

	Количество учащихся, выполнявших работу
	средний балл
	% выполнивших работу на «4-5»
	СОУ
	% успешно выполнивших работу

	В лицее
	13
	3,62
	53,85%
	55,08
	92,31%

	Показатели по району
	3,19
	32,9%
	40,29
	77,3%
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